Alteri fupradittorum, Goåmundo nomine, inClauftroj quod .Sota dici- 
Rlr, comnioranti, glorincati hominis talis oftetiPa eft vifio. Appropinquante 
diluculo Dominicæ refurreaionis, afpiciebat in viPu, pene vigikns, multiradi- 
Hem Angelorum, prædtdci fuavitéte canentium: in ter quos duo Angeli ineffa* 
bili ckritate fulgidi, quemdam ætate maturum, Sacerdotalibus veftibus decora- 
tum, a dextris & a finiftris fuftentabant, brachia ipfius humeris Puis, tenentes 
innixa, 8c ad cælum usque progredientes. Hos fequebatur Diabolus, non mi
nima Dæmonum Purentium atque ftridentium ftipatus caterva, San£tis vero 
Angelis in cælum receptis, ille hoftis antiquus, dolenti fimilis, via qua venerat 
cum Puis remeabat: quidam autem Dæmonum lento Pequebantur gradu, claudi* 
ttøndo incedentes. Ille qui hane vifionem videbat, audacior fa&us, uni eorum', 
tftd tardior ceteris veniebat, aic: adjuro te per Filium Dei, ut indices mihi quæ 
hint hæc quæ vidi. Ille interrogantem Pe torva facic & obliquo oculo intuitus, 
^Ppondit: Si Pcire vis, Abbas vefter Wilhéhnus de mundo eft fublatus, & tanto 
°bPequio Angelorum, in cælo deportatus: nos autem venimus, ut aliquid juris* 
hoftri in eo haberemus; Ped violentiam ab Angelis pafli, Pruftrati.Pumus a pro* 
Pofito noftro. Mane prima fabbati furgens predi&us juvenis, magiftro Puo & 
0rnnibus qui eum eo erant vifionem PuamexpoPuit: Qui rePpondentes dixerunt:
• * ere credimus, quod jam dormitionern accepit, 8c in pace Pa&us eft locus ejus.

Tandem
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Tandem reverfus ad domum noftram, eadem nobis ex ordine intimare curavit, 
&■ fufcépto Religionis habitu ibidem Deo militare coepit.

C a p u t  VI. '
I

Miracula poft tranfititm S. Wilhelmi.

Salvator nofter Jefus Chriftus, volens dile&iflimi Confefioris fui Wil- 
helmi, quem ftola immortalitatis poft mortern veftivit in cælis, in confpefhi fili- 
orum hominum infignia revelare virtutum, dedit ei poteftatem, fuper infirmos 
variis languoribus', faciendi opera, quæ ipfe fecit, & majora horum: ut collau- 
dent multi fapientiam ejus, & usque in feculum non deleatur, & non recedat 
memoria ejus, & nornen ejus requiratur in generadone & in genérationem. 
Coepit igitur Servus Dei, poftquam dormivit, cum patribus fuis, primo inter 
incredulos & æmulos fuos, quafi ftella matutina in medio nebulæ, paulatim ru- 
tilare miraculis; ut mendaces oftenderet, qui maculaverunt illum & detraxerunt 
fan&itati ejus, blalphemantes nornen ejus. Poftquam autem clarificatus eft 
apud proximos fuos, coepit ad laudem & gloriam nominis ejus , qui cunftos 
condidit fanftos, quafi fol refulgens in meridie, longe lateque majoribus & cre- 
brioribus corufcare prodigiis: unde a quatuor plagis terræ faftus eft concurfus 
populorum, cernere cupientium, quæ per eum fiebant mirabilia. Dæmonia ab 
obfeflis corporibus effugabat, paralyticos fanabat, cæcis vifum reftituebat, clau- 
dis greftum, furdis auditum, mutis loquelam, contraftos ac propriis genibus 
repentes in ftatum erigebat debitum, leprofos mundabat, mortuos fufcitabat, 
& femimortuos a faucibus ipfius mortis ad vitam revocabat; & non tantum ho* 
mines fed & animalia fanabat, quemadmodum muldplicabat Deus mifericordiam 
fuam cum illo: venti turbines fuos ad invocationem ipfius nominis coércebant, 
& maria ab amaritudine quiefcebant. Sed his breviter commemoratis, venia* 
mus ad miracula, quæ vel audivimus vel vidimus in civitate Dei noftri, id eft in 
Faraclito, ubi requiefcit gloriofus Confeffor Dei Wilhelmus.